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Teil Benennung Royal / Ersatz Art.Nr.

DK - Beschlag LS RS LS

C0
9
7

Handhebel
Bro
RAL9010
RAL9016

214246
214247

Eckumlenkung mit Sperre
Eckumlenkung bandseitig

Mitnehmer
Riegelstück 

13

12
214561
214342

1
Schere  400
130kg

276063 276064

Schere  600
130kg

Ecklager
90kg

3
Ecklager
130kg

4

Edel

Edel

Edel

Edel

Edel

C0

RAL9010
RAL9016

C0

RAL9010
RAL9016

C0
Bro
RAL9010
RAL9016

C0

RAL9010
RAL9016

C0
Bro
RAL9010
RAL9016

RS

Schere  300
35kg

208301 208302
Auflaufbock

5
DK
KvD

DK
KvD

213597Eckumlenkung unten17

217641 217642

213813 213814
213815

- -

- -

- -

219241
219559

213816
219242
219560

Art.Nr.
Iskotherm

276065 276066

Bro
213699 213700
213701
219235
219555

213702
219236
219556

213703 213704
213705
219237
219557

213706
219238
219558

Bro
213817 213818
213819
219243
219563

213820
219244
219564

- -

276059 276060

276061 276062
Bro

213947 213948
213950
219500

213949
219499

+ +
Ecklager EcklagerErsatz ikl. POS 21

208351
208352

Ersatz ikl. POS 21
208351
208352

+
Ecklager

- -

- -

207935 207936
Fingerriegel

217639 217640

207619

6

Entlastungslager

213713 213714
213715

EV2 Gold 214595

C0
Bro
RAL9010
RAL9016

214255
214256

214465
214521

EV2 Gold

Handhebel 
abschließbar 

Verstärkungswinkel
217147 (VE10)

Verstärkungswinkel
218289 (VE10)

Verstärkungswinkel
217147 (VE10)

Verstärkungswinkel
218289 (VE10)

ersetzt durch
Royal S
z.B.

214789
+

ersetzt durch
Royal S
z.B.

214785
+

276065 276066
+ +

Ecklager Ecklager

Ersatz Schere 400
+ Adapter 276082 +

208227

14

15 Schließrolle

207614 (VE10)

208229 (VE10) 276709 (VE10)

208321
Riegelstück V 208574 (VE10)

POS. 14 alternativ
Riegelstück V

bei Wechsel auf Griffdesign Royal S / AWS
neuer Verstärkungswinkel notwendig (K1018393)

Füllstück20

16 Riegelstück mit Sperre 208232208231

(213530) 276674
Entlastungslager 18 (Halter/Eckuml.) 207934
Kupplung19 208304 218302

Schließbock

Riegelstange C0 10645626.6

208548

21 DK
KvD

208352208351
217638217637

POS. 2 / 8 / 10 / 11 sind nicht mehr lieferbar.
Stand: Lieferfähigkeit 04.10.2022

POS. 2 alternativ
Federklips AWS

275807 (30016948)

! Achtung !
Nutenstein ist an
Profilsystem Royal
anzupassen

8.5
umlaufend

5+1 -1
.5

15
.221.2

9.5

29

Royal   / Iskotherm

-

Beschlag 90kg DIN rechts
Verschlusstellung gezeichnet
DIN links spiegelbildlich
Ansicht von innen
Profildarstellung Royal

Weitere Verarbeitungshinweise:

Beschlagübersicht / Montage
Drehkipp 130kg K7769
Kipp vor Dreh 90kg K9106
Dreh 90/130kg K6283
Stulp D/D 90/130kg K6282
Stulp DK/D 90/130kg K7056

Handhebel / Kammergetriebe K9141

Adapter 276082

Technische Änderungen vorbehalten. © Schüco International KG, Bielefeld, Germany. Alle Rechte vorbehalten.
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Reparaturartikel
Beschlagübersicht DK + KvD / ROYAL / ISKOTHERM
K1029144
Hinweis
Das Austauschen und Einstellen von Beschlagteilen 
darf nur durch eine Fachkraft erfolgen.  
Abbildung ist ähnlich dem Artikel.


